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Kediler ve Kadınlar Pdf İndir



Kediler ve Kadınlar Kitabı Hakkında Bilgiler


Kediler ve Kadınlar Kitabı TÜN KİTAP çıkarmış olduğu Kediler ve Kadınlar Kitabını PDF İndir – Kediler ve Kadınlar 09.06.2021 Pdf İndir

Kediler ve Kadınlar PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kediler ve Kadınlar kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kediler ve Kadınlar Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. TÜN KİTAP ait olan Kediler ve Kadınlar kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kediler ve Kadınlar Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kediler ve Kadınlar Kitabı 09.06.2021 tarihinde Bleda Yaman tarafından yazılıp TÜN KİTAP tarafından basılmıştır. Kediler ve Kadınlar kitabında toplamda 96 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kediler ve Kadınlar kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kediler ve Kadınlar Kitabı Özeti – Kediler ve Kadınlar Kitabı Açıklaması 

Kendine has bir sesleniş yakalayıp ilk şiir kitabında geniş bir okur kitlesinin beğenisini kazanan Bleda Yaman ikinci şiir kitabı “kediler ve kadınlar” yine Tün Kitap etiketiyle okuyucusuyla buluşuyor. Bleda Yaman’ın son dönemde yazdığı şiirlerden oluşan eserde ayrıca bazı şiirlerin yazılma hikayelerini içeren kısa notlar da yer alıyor.
“Bana kusurlarımdan bahset.
Sarsıcı, bunak ve vazgeçilmez kusurlarımdan.
Ağaç diplerinde eşelenen umutlardan,
şehrin en tehlikeli yollarından…
Bana kusurlarımı bahşet.
Çiçekli karanlığından
ve kapanmış kollarından!
Aksi mavilikleri ciddiye almadan
kendinden başla.
Bana kusurlarımdan bahset.”

 
  Kediler ve Kadınlar Pdf İndir – TÜN KİTAP Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Kediler ve Kadınlar

 Yayınevi / Marka: TÜN KİTAP

 Yazar: Bleda Yaman

 Basım Tarihi: 09.06.2021

 Sayfa Sayısı: 96

Kediler ve Kadınlar Kitabı İndirme Linkleri – Kediler ve Kadınlar İndir

Kediler ve Kadınlar Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kediler ve Kadınlar Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.

 Yandex Disk: (24 mb) – Kediler ve Kadınlar Pdf İndir – TÜN KİTAP Pdf İndir 
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 Alternatif 3: (24 mb) – Kediler ve Kadınlar Pdf İndir - TÜN KİTAP Pdf İndir | Pdf Kitap indir - Pdf indir - Ücretsiz Kitap indir








Kategoriler Edebiyat, Şiir (yerli) Etiketler Kediler ve Kadınlar pdf indir, Kediler ve Kadınlar TÜN KİTAP pdf indir, Kediler ve Kadınlar ücretsiz indir, Kediler ve Kadınlar ücretsiz pdf indir 
Gece Sürücüsü Pdf İndir – FORS YAYINLARI Pdf İndir
Thoughts Out Of Season Pdf İndir – GECE KİTAPLIĞI Pdf İndir
 






Yorum yapın Yanıtı iptal et
Yorum
İsim
E-posta
 Daha sonraki yorumlarımda kullanılması için adım, e-posta adresim ve site adresim bu tarayıcıya kaydedilsin.
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